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Ohjaa kotiasi älypuhelimella, joka on kaukosäätimenä aina käsillä ja 
toimii missä ja milloin tahansa.

3 sovellusta kodin 3 alueen ohjaamiseen älypuhelimella: ikkunat 
ersätt rutor med en-dash

3 upeaa tapaa  ohjata ja hallita kotia etäkäytöllä, parantaa hyvinvointia 
ja saada mielenrauhaa.

Ainutlaatuiset, selkeät ja hauskat toiminnot kotiolojen parantamiseen!

Ohjaa kotiasi 
3 sovelluksella

˜lykäs kaukosäädin on aina käsillä: intuitiivinen, älykäs, 
hauska!
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BRUNA HUS
MÅNGA FäRGER äR FINA TILLSAMMANS MED BRUNT. OM DU 

VILL LäTTA UPP DEN MÖRKA FASADEN SÅ äR LjUSARE BRUNA 

OcH BEIGE VäVAR FINT.  GÅR DEN BRUNA FäRGEN MOT SVART 

SÅ TITTA DÅ PÅ VÅR NYA BRUNSVARTA VäV! EN MÖRK VäV 

SOM äNDÅ KäNNS MjUK OcH VARM, SMART ELLER HUR?
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SVARTA HUS
EN SVART FASAD GER TYNGD OcH SKAPAR EN FOND 

SOM TÅL MYcKET. FÖRUTOM HELA GRÅSKALAN OcH DE 

BRUNA NYANSERNA SOM LIGGER NäRA TILL HANDS, KAN DU 

EXPERIMENTERA MED KRAFTIGA AccENTER. TäNK PÅ ATT DEN 

MÖRKA FONDEN FÅR FäRGEN PÅ VäVEN ATT SE LjUSARE UT, 

DRA MOT MÖRKARE NYANSER äN DU TäNKT FRÅN BÖRjAN.
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DEN MÖRKA FASADEN TILLÅTER DIG ATT TA UT SVäNGARNA 

MED KRAFTIGA AccENTER OcH SPäNNANDE MÖNSTER. VÅGA 

GE DITT HUS ETT VERKLIGT LYFT, ÖVERVäG FäRGER DU INTE 

TRODDE VAR MÖjLIGA!
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TäNK PÅ 
BAKGRUNDEN

Färger beter sig olika beroende på 
hur mörk din fasad är. Ögat spelar 
oss alla ett spratt när det gäller feno-
menet som kallas kontrastförstärk-
ning. Enkelt kan man säga att samma 
färg ser mörkare ut när den ligger 
mot en ljus bakgrund än mot en mörk 
bakgrund. 

Titta på exemplet nedan, den lilla 
kvadraten i mitten har exakt samma 
färg, men uppfattas olika.
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BEIGE HUS
EN BEIGE FASAD äR SOM EN SMEKNING FÖR ÖGAT. NäR DU 

VäLjER MARKISVäV SÅ FINNS DET I HUVUDSAK TVÅ SPÅR ATT 

VäLjA MELLAN. ANTINGEN jOBBAR DU TON I TON ELLER SÅ 

PLOcKAR DU UPP DETALjER FRÅN TAKFäRGEN, PLÅTARBETEN, 

SNIcKERIER ELLER ANDRA UTSMYcKNINGAR.
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MjUKA FAKTA
OM MARKISVäV
ATT VäLjA FäRG PÅ MARKISVäVEN KAN VARA BÅDE SPäNNANDE OcH SVÅRT. 

MEN ATT VäLjA FABRIKAT äR ENKELT. MARKISVäV FRÅN SANDATEX äR FORMGIVEN AV VÅR 

DESIGNAVDELNING, BÅDE FäRGER OcH MÖNSTERBILDER UTGÅR FRÅN ETT SKANDINAVISKT 

PERSPEKTIV. ALLT FÖR ATT PASSA BÅDE TRENDER OcH TRADITIONER I VÅR DEL AV VäRLDEN.

Det nordiska klimatet ställer också höga krav på tålighet. 
När det gäller färgäkthet är det heller ingen som slår oss 
på fingrarna.

Alla Sandatexvävar är tillverkade av spinnfärgad akryl. 
Spinnfärgad betyder att man tillsatt färgen redan innan 
man spunnit tråden vilket ger en helt och hållet genomfär-
gad tråd. Man kan säga att vår väv är som en morot, den 
har samma färg rakt igenom. Tyg som färgats senare blir 
som ett äpple, bara färg i yttersta skalet. Men det slipper 
du med markisväv från Sandatex. Metoden gör det också 
möjligt för oss att skapa kollektioner som genomgående 
håller 7–8 i färgäkthet på en 8-gradig skala. Vi är måna om 
att din investering ska hålla i många år.

Självklart är alla Sandatexvävar smuts- och vatten-
avvisande.

n Varje kollektion av Sandatex markisväv är exklusivt 
framtagen och designad för den skandinaviska marknaden.

n Sandatex använder bara spinnfärgad väv, tråden/
fibern är helt genomfärgad.

n Markisväv från Sandatex håller högsta färgäkthet, 
7–8 på  en 8-gradig skala.

n Sandatex markisväv är smuts- och vattenavvisande.

n I mer än 30 år har Sandatex levererat väv till landets 
främsta markisspecialister.

n Sandatex är Nordens ledande leverantör av markisväv.

n Varje vecka under säsong kommer leveranser från

Italien, där väveriet ligger, till Sandatex huvudkontor.



Fota nyfunkis

Nordens ledande leverantör av markisväv
sandatex.se

SANDATEX äR NORDENS LEDANDE LEVERANTÖR AV MARKIS-

VäV.  HELA VÅRT SORTIMENT äR FORMGIVET AV VÅR EGEN 

DESIGNAVDELNING. FäRGER OcH  MÖNSTER UTGÅR FRÅN 

ETT SKANDINAVISKT PERSPEKTIV, ALLT FÖR ATT PASSA BÅDE 

TRENDER OcH TRADITIONER I VÅR DEL AV VäRLDEN. 

SAMTLIGA SANDATEXVäVAR äR TILLVERKADE AV SPINN-

FäRGAD AKRYL OcH HÅLLER HÖGSTA FäRGäKTHET SAMT

äR SMUTS- OcH VATTENAVVISANDE. 

I MER äN 30 ÅR HAR SANDATEX LEVERERAT VäV TILL LANDETS 

FRäMSTA MARKISSPEcIALISTER. VI äR ÖVERTYGANDE OM 

ATT SKANDINAVISK DESIGN, TILLVERKAD ENLIGT HÖGSTA 

KVALITETSSTANDARD I ITALIEN KOMMER ATT VARA LEDANDE 

MÅNGA ÅR TILL.
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